
Břeclav, nábřeží Komenského – oprava kanalizace a vodovodu 

  Stránka 1 z 5 

 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
                                 Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 

                                          IČ: 494 55 168 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 
 

k sektorové zakázce na stavební práce:  

Břeclav, nábřeží Komenského – oprava kanalizace a vodovodu 
zadávané mimo režim zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). 

 

 

Zadavatel: 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

se sídlem: Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 

IČ: 494 55 168 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1176 

(dále jen „Zadavatel“ nebo „VaK Břeclav, a.s.“) 

Zastoupený:  Milan Vojta, MBA, M.A. – ředitel a.s. 
Kontaktní osoba: Ing. Antonín Hrabal, vedoucí investičního oddělení 
 
Profil zadavatele:      https://zakazky.vak-bv.cz/ 
Adresa pro elektronické podání žádostí i nabídek: https://zakazky.vak-bv.cz/ 
 
 
 
Osoba pověřená zastupováním zadavatele: 
K této osobě bude směrována veškerá komunikace k této zakázce včetně žádostí o 
vysvětlení zadávací dokumentace týkající se pravidel a podmínek stanovených v této 
zadávací dokumentaci:  
 
Zástupce zadavatele je zmocněn k zastupování zadavatele při výkonu práv a povinností ve 
smyslu znění ZZVZ souvisejících se zadávacím řízením s výjimkou zadání veřejné zakázky, 
rozhodnutí o vyloučení dodavatele z účasti v řízení, zrušení řízení.   
 
Firma: AP INVESTING, s.r.o. 
Sídlo: Palackého 12, 612 00 Brno 
IČ: 60712121 
DIČ: CZ 60712121 
Jednatel: Ing. Stanislav Jelínek 
Kontaktní osoba:  Ing. Jan Neuer, Zuzana Kovářová 
Telefon: +420 541 426 095, +420 541 426 064 
Datová schránka - ID:   mgymq28 
E-mail:                           jan.neuer@apinvesting.cz; zuzana.kovarova@apinvesting.cz 
 
 

https://zakazky.vak-bv.cz/
https://zakazky.vak-bv.cz/
mailto:zuzana.kovarova@apinvesting.cz


Břeclav, nábřeží Komenského – oprava kanalizace a vodovodu 

  Stránka 2 z 5 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Zadavatel tímto vyzývá dodatele k prokázání kvalifikace a případně k podání nabídky 
dle níže uvedených podmínek. Tato „výzva“ je součástí zadávací dokumentace, která 
je vypracována jako podklad k prokázání kvalifikace a pro podání nabídky 
v zadávacím řízení pro sektorovou zakázku mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), pouze s použitím tohoto zákona pro 
popis požadovaných dokladů či skutečností. Zadavatel používá k zadání této 
zakázky obdobu „užší řízení“ popsanou v ZZVZ a vyzývá neomezený počet 
dodavatelů k podání žádosti o účast a prokázání zadané kvalifikace a následně 
vyzve všechny dodavatele, kteří prokázali kvalifikaci k podání nabídky. 
 

Předmětem tohoto zadávacího řízení jsou stavební práce a související činnosti 
na rekonstrukci kanalizace a vodovodu. Rekonstrukce komunikace a přilehlých 
povrchů je součástí jiného projektu. 

 

 
 

2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ SEKTOROVÉ ZAKÁZKY 

Druh zakázky: sektorová zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení:  výzva k podání nabídky mimo ZZVZ, užší řízení 
 

Název CPV 

Stavební práce pro vodovodní a 
kanalizační potrubí 

45231300-8   

Architektonické, technické a 
zeměměřičské služby 

71250000-5 

Technické projekty pro provádění 
stavebně inženýrských prací 

71322000-1 

 
  
 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Je tvořena touto výzvou, podmínkami kvalifikace, požadavky a podmínkami pro 
zpracování nabídky, návrhem SoD a projektovou částí včetně soupisu prací.  
 
Kompletní zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele uvedeném u 
identifikace Zadavatele. 
 
Účelem zadávací dokumentace je seznámit dodavatele se zadávacím řízením a 
předmětem zakázky v rozsahu potřebném pro zvážení zájmu k podání žádosti o 
účast a případné podání nabídky na plnění Zadavatelem požadovaných stavebních 
prací a stanovení závazných zadávacích podmínek pro plnění této zakázky. 
 
 
 



Břeclav, nábřeží Komenského – oprava kanalizace a vodovodu 

  Stránka 3 z 5 

 

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této zakázky je oprava kanalizace na ulici nábřeží 
Komenského v celkové délce 905,55 m včetně přípojek (64,1+49,45m), oprava 
vodovodu v délce 827,5 m a 67 m vodovodních přípojek. Bližší podrobnosti jsou 
uvedeny v projektové dokumentaci na profilu zadavatele. 

Technické podmínky stavby jsou stanoveny v projektové části zadávací 
dokumentace stavby „BŘECLAV, NÁBŘEŽÍ KOMENSKÉHO – OPRAVA 
KANALIZACE A VODOVODU“, zpracovatel: AQUA PROCON s.r.o., Palackého tř. 
12. 612 00 Brno, IČ 46964371. Tato společnost se tedy také podílela na zpracování 
zadávací dokumentace.      

 
Zadání zakázky se řídí zadávací dokumentaci, obchodními zvyklostmi a nepodléhá 
ZZVZ. Jako podklad pro zpracování nabídky slouží také návrh smlouvy o dílo, jež 
součástí zadávací dokumentace. 

5. VARIANTY NABÍDKY 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
 

6. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

6.1 Doba plnění zakázky 

Termín předpokládaného zahájení plnění:  1. 11. 2022 
Termín předpokládaného ukončení plnění:  1. 7. 2023 
Závazná lhůta výstavby:                                  max. 8 měsíců 
Prodloužení lhůty je možné jen z důvodů zvláštního zřetele a objednatelem. Do 
závazné lhůty výstavby se nezapočítává přerušení prací v období Vánoc a 
nepříznivých klimatických podmínek. Dodavatel je oprávněn nabídnout i kratší termín 
plnění. 
 

6.2 Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je město Břeclav, Jihomoravský kraj. Blíže – viz projekt.  
 
 

7. POŽADAVKY NA PROKAZOVÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Jsou uvedeny v „Podmínkách kvalifikace“ včetně souvisejících skutečností 
s podáním žádosti o účast. 
 

8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

8.1. Zadavatel vyzve účastníky, kteří prokázali splnění kvalifikace k podání 
nabídky.  



Břeclav, nábřeží Komenského – oprava kanalizace a vodovodu 

  Stránka 4 z 5 

 

8.2. Požadavky na zpracování nabídky jsou uvedeny v samostatné části zadávací 
dokumentace – „Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky“ a součástí 
nabídky musí být i vyplněný zadaný „Návrh smlouvy o dílo“.  

 
 
 

 

9. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budu hodnoceny na základě jejich ekonomické výhodnosti, kdy hodnotícím 
kritériem pro zadání této zakázky je ve smyslu § 114 ZZVZ nejvýhodnější nabídková 
cena. Na základě celkové ceny (bez DPH) u jednotlivých nabídek hodnotící komise 
stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude 
nabídka ekonomicky nejvýhodnější (tj. s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH na 
dvě desetinná místa). Dalším nabídkám bude přiřazeno pořadí podle výše nabídkové 
ceny, tj. čím nižší cena, tím lepší pořadí.  

 
 

10. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena na 2 měsíce. 
 

11. DALŠÍ POŽADAVKY A POKYNY ZADAVATELE 

o Náklady spojené s účastí v Zadávacím řízení nese každý účastník sám a dále 
si zadavatel vyhrazuje právo nevracet nabídky. 

o Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených 
Zadávací dokumentací, a to buď na základě žádosti účastníků o dodatečné 
vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. 

o Uchazeč nesmí obchodní ani technické informaci získané z podkladů pro 
zpracování nabídky pro zadání zakázky přenechat k dispozici třetím osobám 
bez písemného souhlasu zadavatele a tyto informace nesmí použít pro jiné 
účely než pro plnění podmínek pro zadání předmětu veřejné zakázky. 

o Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit Zadávací řízení. 
o Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v žádosti o účast či 

nabídce účastníka u třetích osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

o Rozdělení odpovědnosti v případě společné nabídky: Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ požaduje, aby v případě společné 
účasti dodavatelů v nabídce doložili, jaké bude rozdělení odpovědnosti za 
plnění veřejné zakázky, a to předložením kopie uzavřené smlouvy. 

o Podmínky před uzavřením smlouvy: Zadavatel bude od vybraného 
dodavatele, který je právnickou osobou, požadovat před uzavřením 
smlouvy, aby jako podmínku pro uzavření smlouvy předložil, pokud není 
zapsán v „evidenci skutečných majitelů“:  
 



Břeclav, nábřeží Komenského – oprava kanalizace a vodovodu 

  Stránka 5 z 5 

 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu. 

b) Doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 
těmito doklady mohou být všechny dokumenty uvedené v ZZVZ 

 
 

 

12. SOUČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

– Podmínky kvalifikace 
– Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
– Závazný text Návrhu smlouvy o dílo 
– Projektová dokumentace včetně soupisu prací  
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 13. 9. 2022 
 
 
       ………………………………………. 
        

Ing. Stanislav Jelínek 
Jednatel společnosti 

Zastoupen: Ing. Jan Neuer 


		2022-09-13T15:05:13+0200
	Ing. Jan Neuer




